СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПЛОСКОШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       РЕШЕНИЕ

от 13.11.2015 г.            п.Плоскошь                             № 74
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Плоскошского сельского поселения от 20 ноября 2014 года

№ 52 «Об установлении на территории Плоскошского

сельского поселения налога на имущество физических лиц»

  В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Плоскошского сельского поселения, Совет депутатов Плоскошского сельского поселения

Решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Плоскошского сельского поселения от 20 ноября 2014 г. №52 «Об установлении на территории Плоскошского сельского поселения налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1 пункт 4 дополнить подпунктом следующего содержания:

«4.4. дети- сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей».

      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Плоскошского сельского поселения:                        И.И.Киристай